
Valuaren International ApS

CVR-nr.: 28331916

Vodroffsvej 9A st
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Peter Køhler Ryaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Valuaren International ApS
Vodroffsvej 9A st
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28331916
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr.: 51229428
P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

- Selskabet formål er at erhverve og opføre ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.
- Konsulenttjeneste indenfor Vurdering og vurderingsattester på faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

- Årets resultat i 2022 udgør kr. 1.727.669. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

- Selskabet har fortsat intensiveret sin markedsføring af vurderingsarbejder på faste ejendomme, i områderne Storkøbenhavn og Nordsjælland.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.978.862	4.321.494
Personaleomkostninger	1	-980.618	-1.348.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.333	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		1.929.911	2.863.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.124	752.514
Øvrige finansielle omkostninger		-29.887	-2.844
Ordinært resultat før skat		1.903.148	3.613.089
Skat af årets resultat		-175.479	0
Årets resultat		1.727.669	3.613.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	2.795.000
Overført resultat		127.669	818.089
I alt		1.727.669	3.613.089

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.476	69.999
Materielle anlægsaktiver i alt	3	50.476	69.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.000	260.736
Kontraktlige aktiver		65.700	65.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		247.700	326.436
Anlægsaktiver i alt		298.176	421.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.063	1.682.563
Andre tilgodehavender	4	979.093	961.997
Tilgodehavender i alt		1.627.156	2.644.560
Likvide beholdninger		511.966	1.417.934
Omsætningsaktiver i alt		2.139.122	4.062.494
AKTIVER I ALT		2.437.298	4.483.929

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		130.750	3.081
Forslag til udbytte		1.600.000	2.795.000
Egenkapital i alt		1.855.750	2.923.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.517	1.036.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		58.443	2.268
Skyldig selskabsskat		175.479	0
Skyldig moms og afgifter		153.564	217.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.545	305.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.548	1.560.848
Gældsforpligtelser i alt		581.548	1.560.848
PASSIVER I ALT		2.437.298	4.483.929

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.039.540	882.123
Heraf beskattede goder	-45.880	-43.008
Oppebåret løntilskud	-37.868	-0
Pensionsbidrag	0	500.000
Øvrige personale- og sociale omkostninger	24.826	8.960
	980.618	1.348.075

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede	Erhvervede
	Goodwill	Goodwill
	2022 kr.	2021 kr.
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Af- og nedskrivning primo	-125.000	-75.000
Årets afskrivning	-25.000	-50.000
Af- og nedskrivning ultimo	-150.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

•

	Driftsmidler og inventar 2022 kr.	Driftsmidler og inventar 2021 kr.
Kostpris primo	180.000	180.000
Tilgang	23.810	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	203.810	180.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-110.000	-50.000
Årets afskrivning	-43.334	-60.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-153.334	-110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.476	70.000

4. Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende udlån	920.000	920.000
Forud betalte poster	59.093	41.997
	979.093	961.997

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 3
	2021 2